
 

SMLOUVA 

O POSKYTOVÁNÍ MNOŽSTEVNÍHO BONUSU )A ODBĚR VÝROBKŮ 

 

 

 

S luv í stra  

Baxalta Czech spol. s r.o. 

          

Se sídle : Karla E gliše / ,   Praha    

)astoupe á: I g. Mi hale  Matouške  prokuristou)   

IČO: 03866696 

DIČ: CZ03866696 

Ba kov í spoje í: Deuts he Ba k AG, Praha , č.účtu: /  

)apsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze oddíl C, vložka  

dále také „Ba alta“)  

a 

Fakult í nemocnice Hrade  Králové 

Se sídle : Sokolská ,   Hrade  Králové – Nový hrade  Králové 

IČ: 00179906 

)astoupe á: prof. MUDr. Vladi íre  Paličkou, CS ., dr. h. , ředitele  

Ba kov í spoje í:  Česká árod í a ka 

č.ú.: 24639511/0710 

 dále také „Ne o i e“) 

 

 

 

Z důvodů řád ého zajiště í zdravot í péče pro pa ie t  Ne o i e se Ne o i e a společ ost Ba alta  
dohodl  a o usové ak i. 
 

 

1. Baxalta poskytne Nemocnici od  1. 1.  o ratový o us dále je  „Bo us“  za od ěr výro ků za 
kale dář í rok dle příloh  č. 1 – Bo usový odel a Ce ík produktů dále je  „Výro k “ . Bo us se 
v počítává z částek ez DPH očiště ý h o vratk  a do ropis . Bo us ude počítá  z elkově ode ra é částk  

ez DPH při spl ě í dohod utý h pod í ek v rozhod ý h časový h o do í h. Bo us ude v plá e  v 
plate í h o do í h uvede ý h pro jed otlivé Výro k  v příloze . Bonus bude nemocnici vyplá e  
kvartál ě prostřed i tví  vzáje ého zápočtu pohledávek 

 

2. Baxalta je opráv ě a aktualizovat Přílohu  oz á e í  zasla ý  Nemocnici ěhe  prosi e každého 
kale dář ího roku i ez uvede í důvodu. V to  případě je z ě a úči á od . led a ásledují í roku. 

 

Ba alta je opráv ě a aktualizovat Přílohu  oz á e í  zasla ý  Ne o i i i v prů ěhu kale dář ího roku, 

pokud dojde k výz a ý  z ě á  e  či úhrad dodáva ý h výro ků. V to  případě je z ě a úči á ode 
d e ásledují ího po doruče í oz á e í, eurčí-li Ba alta pozdější datu . Od úči osti z ě  se ový 
výpočet použije pro každou další plat u za plate í o do í. 



 

3. Ne o i e e í jakkoliv zavázá a ode írat Výro k , a to a i od třetí h oso , v jaké koli ožství a adále 
dispo uje a solut í vol ostí o do vý ěru Výro ků. 
 

4. Ba alta je opráv ě a odepřít uhraze í Bonusu, jestliže je Ne o i e v prodle í s úhradou ť je  části 
kup í e  jakékoliv o jed ávk  Výro ků. 
 

5. Stra  se zavazují, že pokud  se o jevilo důvod é podezře í, že posk tová í Bo usů zde popsa ý h ůže 
v volat e o v volává úči k  o eze í hospodářské soutěže, udou pod í k  Bo usů Stra a i eodklad ě 
revidová . Pokud ěkterá ze Stra  od ít e takovou revizi provést, je druhá Stra a opráv ě a posk tová í 

e o přijí á í Bo usů od ít out. Stra  dále souhlasí, že pokud se za trvá í této smlouvy z ě í aplika e 
e o te t práv í h předpisů aplikovatel ý h a tuto smlouvu, Strany v do ré íře projed ají posk t utí 

Bonusu. V případě, že tí to postupe  Stra  edospějí k dohodě, je kterákoliv Stra a opráv ě a 
posk tová í e o přijí á í Bo usů od ít out a od této smlouvy případ ě píse ě odstoupit. 
 

6. Stra  svý  podpise  tohoto doku e t  potvrzují, že i for a e o dodáva ý h výro í h, jeji h e á h a o 
para etre h Bo usu jsou o hod í  taje ství  každé ze stra , protože jde o ko kure č ě výz a é 
i for a e, které ejsou ostat í  soutěžitelů  ěž ě dostup é, a pokud  l  zveřej ě , ůže to ít 
podstat ý dopad a eko o i ké výsledk , trž í postave í a v jed áva í pozi i každé ze stra . Proto se 
strany dohodl , že ez před hozího píse ého souhlasu druhé stra  žád á ze stra  ezveřej í či ji ý  
způso e  ezpřístup í třetí  oso á  pod í k  této spoluprá e a i ji é i for a e o vzáje ý h 
o hod í h vztazí h, a to a i po sko če í této spoluprá e. Stra a, která tuto povi ost poruší, je povi a 

ahradit druhé stra ě škodu způso e ou eopráv ě ý  zveřej ě í  či zpřístup ě í  pod í ek 

spoluprá e. Stra  se dále dohodl , že Příloha  a i i for a e v í uvede é e udou uveřej ě  podle 

záko a o registru s luv, protože se jed á o o hod í taje ství o ou stra  a o výpočet, který epodléhá 
povinnosti uveřej ě í. Stra  se dohodl , že v případě záko é povi osti k uveřej ě í tohoto dokumentu 

jej v uprave é podo ě uveřej í Ne o i e , ale až poté, o Ba alta odsouhlasí uprave ou podo u ez 
i for a í, které se euveřejňují. 
 

7. Plat ost této smlouvy je od 1. 1.  a do u eurčitou. Tuto smlouvu je ož é v povědět kteroukoli ze 
s luv í h stra  s výpověd í lhůtou  ěsí e pl ou í od . d e ásledují ího ěsí e po doruče í výpovědi. 

 

8. Tato smlouva ahrazuje předešlé smlouvy týkají í se z iňova ý h produktů. 

 

 

 

)a Fakult í e o i e Hrade  Králové    Za Baxalta Czech spol. s r.o.        

prof. MUDr. Vladi ír Palička, CS ., dr. h. . ředitel                               I g. Mi hal Matoušek 

d e: . .  d e: . . 

 

 

 



Příloha číslo 1 

Bo usový odel  

Plate í o do í je kale dář í čtvrtletí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ce ík produktů  

 

DPH

(%)

KIOVIG 100MG/ML (1G) 1X10ML 1

KIOVIG 100MG/ML (2,5G) 1X25ML 1

KIOVIG 100MG/ML (5G) 1X50ML 1

KIOVIG 100MG/ML (10G) 1X100ML 1

KIOVIG 100MG/ML (20G) 1X200ML 1

ADVATE 250 IU BAXJECT II 2ML 1+2ML+KIT 1

ADVATE 500 IU BAXJECT II 2ML 1+2ML+KIT 1

ADVATE 1000IU BAXJECT II 2ML 1+2ML+KIT 1

ADVATE 1500IU BAXJECT II 2ML 1+2ML+KIT 1

RIXUBIS 250 IU 1+1x5mlx250IU 1

RIXUBIS 500 IU 1+1x5mlx500IU 1

RIXUBIS 1000 IU 1+1x5mlx1000IU 1

RIXUBIS 2000 IU 1+1x5mlx2000IU 1

PROTHROMPLEX TOTAL NF 600IU 1+1X20ML 1

Ce a Kč

za reg.  ale í

bez DPH vč DPH

Název Bale í Prod. jedn. 

(ks)


